
糕点/调味料等
P67 株式会社果子之MIYAKIN

驹馒头6个装
青之森（苹果派）

P70 KANESYOU株式会社
蜂蜜苹果醋

P72 上北农产加工株式会社
STAMINA源酱（不使用调味料/甜味剂等食品添加剂）
STAMINA源酱
STAMINA源盐烧酱

P76 有限会社乡ARPAJON
朝之八甲田
朝之八甲田　万绿
朝之八甲田　津轻苹果

P80 SHIMIZU食品株式会社
松松软软小仓铜锣烧
栗子馅铜锣烧
小仓铜锣烧

P84 株式会社HATOYA制果
红玉果实奶酪蛋糕
青森先生的温和清汤 西式风味
Lovely Pie

P88 株式会社富士清HORIUCHI
青森苹果泥年轮蛋糕
青森窑烤苹果派

P91 株式会社RAGUENEAU SASAKI
糕点师的苹果蛋糕条
PPOROCHOCOLAT
森CHOCOLAT

P95 WADAKAN株式会社
特级纯酿酱油
鲣鱼厚削酱料
生姜烧酱汁



从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 039-2512

工 厂 地 址 〒 039-2512

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人
Itsushi MIYAZAWA

(宮沢一史)
联 系 方 式 +81-176-62-5100

记 录

微 机 管 理 体 制

■品质管理信息

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求
每天早上进行健康检查，要求员工按规定步骤穿着制服，防止异物混入。万一遭到投诉时，使用投
诉报告书努力查明原因，制定对策并进行效果评定。

将下料室、焙烧室、蒸煮室、包装室、 加工室分别设置在单独房间。定期检查机器零部
件，对发生磨损的部分进行处理、更换。

参保PL保险

+81-176-62-6880

在预防管理合格人士的监督下，正在进行HACCP引进前的准备工作。通过对加热工序实施
温度与时间管理，达到杀灭一般活菌/大肠菌群的目的。

青森県上北郡七戸町字笊田76-1

青森県上北郡七戸町字笊田76-1

Itsushi MIYAZAWA(宮沢一史) miyakin@hi-net.ne.jp

照　片

写真

T E L

株式会社果子之MIYAKIN

302万8000日元 53

Itsushi MIYAZAWA(宮沢一史)

写真

我们的工作是用糕点架起人与人之间沟通的桥梁。我们拥有159年的历史，在
坚守传统的同时，始终致力于以青森特产品薯蓣、黑加仑、苹果为原料进行新
商品开发。我们会秉承“欢喜与共”的理念，继续做受本地人喜爱的糕点商，
并且通过糕点，让日本全国乃至海外的顾客也能感受到青森的魅力。

http://www.okashinomiyakin.com

代 表 姓 名

+81-176-62-5100

留 言

主 页

出 展 企 业 名

年 销 售 额

■出展企业介绍

负 责 人

有 無

糕
点/

调
味
料
等
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

22g×6

最低交货单位 材 质 个数 32.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

38.5 37.5 29.5 5.8

■产品照片

“大正天皇陛下命名果子”当时尚是皇太子的大正天皇赐名“驹馒头”。
而后100余年一直备受欢迎的青森著名糕点。内陷口感新鲜，柔软细腻，有
豆沙馅儿的白驹和白馅黑糖外皮的黑驹。

日常点心、简单的伴手礼

过敏源（特定原材料）

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

产　品　特　色

碳水化合物 14.8ｇ

食盐相当量 0.02ｇ

蛋白质 1.2ｇ

脂肪 0.2ｇ

能量 66kcal

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量　（每××・××ｃａｌ）

　　　　　889　日元

保 存 温 度 帯

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）

参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

纸

10天交 货 时 间

箱

大小/重量

展览会・商谈会票

保 存 期 限

包装

大小/内容量

驹馒头6个装

4560242092844

从生产之日起30天

1箱

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

最低交货单位 材 质 个数 48.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

35.0 25.0 20.0 4.5

■产品照片

使用青森县产苹果。简简单单的苹果派，松软滋润。圆圆的形状，无论从
哪里开始吃，都能从第一口就享受到苹果的美味。苹果果肉量是本公司其
他产品的2.5倍！用料十足。

可以自己吃下一整个。可以加热后点缀冰淇淋，用来接待重要的客人。简
单的苹果派，搭配自由自在！！

过敏源（特定原材料）

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

产　品　特　色

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量　（每××・××ｃａｌ）

　　　　　　　　300日元

保 存 温 度 帯

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）

参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

10天交 货 时 间

箱

大小/重量

展览会・商谈会票

保 存 期 限

包装

大小/内容量

青之森（苹果派）

4560242 092240

30天

1箱

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

糕
点/

调
味
料
等
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从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 036-8345

工 厂 地 址 〒 036-0233

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人
Hideki KUSHIBIKI

(櫛引英揮)
联 系 方 式 +81-172-57-2121

记 录

代 表 姓 名

留 言

主 页

■出展企业介绍

出 展 企 业 名

年 销 售 额

KANESYOU株式会社

5亿3600万日元 17

Toshisada KUSHIBIKI(櫛引利貞)

写真

将产自青森
制作精良的苹果醋
送给自己，送给家人，送给最爱的人。

https://www.ringosu.com/

15-23 Kuranushicho Hirosaki, Aomori
(青森県弘前市蔵主町15-23)

30-12 Tomita Hinuma  Hirakawa, Aomori
(青森県平川市日沼富田30-12)

Fumitoshi SHIRASAWA(白澤文敏) info@ringosu.com

〇将津轻的完熟苹果整个清洗冲水，再次清洗并去除伤果和烂果后，连皮带核全部粉碎。

〇将粉碎后的苹果发酵，采用独创的“粉碎酿造”工艺（一种长时间酿造的工艺），加入白神酵母进行酒
精发酵，酿成苹果酒。

〇让苹果酒低温熟成（本州最北的粗酿造工厂），静置进行醋酸发酵，制成苹果醋。再进行长时间的木桶
熟成，形成醇厚且富有层次的味道。

〇经过过滤/杀菌，到KANESYOU苹果醋制作完成大约需要180天……普通的苹果醋使用进口苹果汁，采用速
酿法酿造，大约需要10天

照　片

负 责 人

T E L

写真 写真 写真

+81-172-57-2121 +81-172-57-5500

一般分析(酸度/pH/Brix)

微 机 管 理 体 制

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求 完善工厂入室时/洗手间的洗手设备、入室规定

添加剂、药剂保管相关规定

参保涵盖产品责任险及个人信息泄露责任险的“超商业保险（东京海上日动火灾）”

加热的管理标准、工厂入室时的毛发、灰尘清除规定、原材料的致敏物把控

■品质管理信息

有 無
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

500ml

最低交货单位 材 质 个数 12.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

22.0 29.0 27.0 12.0

■产品照片

大小/内容量

箱

大小/重量

参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

蜂蜜苹果醋

4 905424 411158

2年

根据具体数量商议

　　　　　　1,200　日元

展览会・商谈会票

保 存 期 限

交 货 时 间

保 存 温 度 帯

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）

包装

数量により応相談

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量　（每××・××ｃａｌ）

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

产　品　特　色

100%使用津轻完熟苹果，连皮带核整个用，采用名为 “粉碎酿造”的独创
工艺进行酿造，再装到木桶中熟成3个月以上，味道醇厚浓郁。

〇用冷水(or热水or碳酸水)稀释至6～8倍，制成佛蒙特饮料
〇用牛奶稀释至6～8倍，制成牛奶佛蒙特
〇按照碳酸4、威士忌(or烧酒)2、苹果醋1的比例制成Highball (or以烧酒
为基酒的Highbal)
〇和普通的醋一样，为各种料理调味

过敏源（特定原材料）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

糕
点/

调
味
料
等
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从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 034-0041

工 厂 地 址 〒 034-0041

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人 Maekawa(前川) 联 系 方 式 +81-176-23-3138

记 录

■出展企业介绍

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求

微 机 管 理 体 制

■品质管理信息

出 展 企 业 名

年 销 售 额

代 表 姓 名

T E L

留 言

主 页

上北农产加工株式会社

2019年度　10亿100万日元 47名（2020年7月）

Msayosi NARITA(成田正義)

写真

上北农产加工（株）作为青森的酱油/烤肉酱制造商，严选青森
本地的农产品，酿造/制造安心安全的美味烤肉酱/酱油。
今后我们将一如既往地追求真正的味道、自然的味道，向全日本
展现青森味道的魅力。

http://knktare.com/

+81-176-23-3138 +81-176-23-8153

照　片

各部署使用作业日报进行记录管理

76 Kawara Uemae Osaka, Towada, Aomori
(青森県十和田市大字相坂字上前川原76番地)

76 Kawara Uemae Osaka, Towada, Aomori
(青森県十和田市大字相坂字上前川原76番地)

Yasuhiro OYAMA(大山安博) t-ooyama@knktare.com负 责 人

组织卫生研修会（每月1次）

委托防虫防鼠管理业者，实施管理

参保PL保险（损保日本）、各部门的作业前检查表、作业日报

写真 写真 写真

自动灌装生产线青森县产大蒜/日本国产洋葱/生姜 标签粘贴保质期印字生产线

本公司的质量检査（pH、Brix、细菌检查）有 無
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

6.3 6.3 21.0 410g

最低交货单位 材 质 个数 20.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

28.0 34.5 23.0 13.2

■产品照片

作为家庭版烤肉、日常菜肴的调味料（炒肉/蔬菜/鱼贝、炸鸡块调味、豆
腐的酱油蘸料的替代品、马肉刺身的蘸酱汁、什锦焖饭的材料等），使用
方式多种多样。

不使用食品添加剂的STAMINA源酱。与“STAMINA源酱”一样，主原料都是
用青森县产大豆/小麦酿造的酱油，此外还使用了青森县特产苹果以及大
蒜、洋葱、生姜等蔬菜，口味清淡。

碳水化合物

食盐相当量

苹果加工品 青森県

洋葱

生姜

发酵调味料

大蒜

日本

日本

日本

青森県

脂肪

酱油

水解蛋白

青森县

日本

砂糖 日本

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

原　产　地 营　养　成　分

能量

蛋白质

成份量　（每××・××ｃａｌ）

　　450　　　日元

过敏源（特定原材料）

保 存 温 度 帯

产　品　特　色

原　材　料　以　及　添　加　物

小麦/大豆/苹果

每100g 99kcal

展览会・商谈会票

STAMINA源酱（不使用调味料/甜味剂等食品添加剂）

1

4908208224319

540天

瓶

保 存 期 限

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） A-HACCP

交 货 时 间 大小/重量

箱

3~4日

参考
价格

纸箱

日本国内
销商价格

报价
有效期

包装

大小/内容量

每100g 4.8g

每100g 0g

每100g 20.3g

每100g 7.7g

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

糕
点/

调
味
料
等
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

6.3 6.3 21.0 410g

最低交货单位 材 质 个数 20.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

28.0 34.5 23.0 13.5

■产品照片

展览会・商谈会票

STAMINA源酱

4908208201136
包装

瓶

保 存 期 限 540天 大小/内容量

1
箱

纸箱

交 货 时 间 3~4日 大小/重量

保 存 温 度 帯
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

　　450　　　日元

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） A-HACCP

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量　（每××・××ｃａｌ）

酱油 青森县 能量 每100g 97kcal

苹果加工品 青森県 蛋白质 每100g 4.8g

砂糖 日本 脂肪 每100g 0g

洋葱 日本 碳水化合物 每100g 19.5g

生姜 日本 食盐相当量 每100g 8.6g

发酵调味料 日本

大蒜 青森県

料酒 日本

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

以青森县产大蒜/苹果、日本国产洋葱/生姜等日本国产鲜蔬菜以及用青森
县产大豆/小麦酿造的酱油为主要原料的“青森被食用最多的烤肉酱”。被
人们广泛使用，甚至有“源酱在手，万事不愁”的说法。

作为家庭版烤肉、日常菜肴的调味料（炒肉/蔬菜/鱼贝、炸鸡块调味、豆
腐的酱油蘸料的替代品、马肉刺身的蘸酱汁、什锦焖饭的材料等），使用
方式多种多样。

过敏源（特定原材料）

小麦/大豆/苹果

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

6.3 6.3 21.0 380g

最低交货单位 材 质 个数 20.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

28.0 34.5 23.0 12.7

■产品照片

展览会・商谈会票

STAMINA源盐烧酱

4908208300020
包装

瓶

保 存 期 限 360天 大小/内容量

1
箱

纸箱

交 货 时 间 3～4日 大小/重量

保 存 温 度 帯
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

　400　　日元

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） A-HACCP

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量　（每××・××ｃａｌ）

食盐 日本 能量 每100g 24kcal

胡椒 日本 蛋白质 每100g 1.9g

砂糖 日本 脂肪 每100g 0g

大蒜 青森县 碳水化合物 每100g 4.1g

调味料（氨基酸等） 日本 食盐相当量 每100g 7.9g

增稠剂（加工淀粉、增稠多糖类） 日本

维他命B1 日本

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

使用了青森县产大蒜的风味醇厚的椒盐烤肉酱。与粉末相比，调味更加均
匀，让烹饪更加轻松方便。只需加入开水就能变成 “简易汤”。

只需加入热水就会变成热汤。
倒入意面或日式炒面里炒制，轻松作出盐味意面/日式炒面。

过敏源（特定原材料）

大豆/明胶/猪肉

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

糕
点/

调
味
料
等
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从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 039-1121

工 厂 地 址 〒

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人 Hashimoto(橋本) 联 系 方 式 +81-178-21-2151

记 录

■出展企业介绍

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求

微 机 管 理 体 制

■品质管理信息

出 展 企 业 名

年 销 售 额

代 表 姓 名

T E L

留 言

主 页

有限会社乡ARPAJON

2020年度　7200万日元 18

Kazuharu MATSUZAKA(松坂和治)

写真

在青森县内拥有6家店铺的蛋糕店ARPAJON。店里被鲜花与绿意包
围的花园也受到大家的喜爱。精选本地材料烘焙而成的人气奶酪
蛋糕“朝之八甲田”4天就收到35万份订单，邮购人气最高，为
主厨推荐佳品。

http://www.arpajon.co.jp

+81-178-21-2151 +81-178-20-5858

照　片

按照自主卫生管理计划彻底实施管理。

1-11-22  Oroshi Center, Hachinohe, Aomori
(青森県八戸市卸センタ 1-11-22)

Hashimoto(橋本) office@arpajon.co.jp负 责 人

定期组织全员进行卫生管理研修。

使用金属检测器实施全品检查

参保PL保险

写真 写真 写真

倒入模具调整面糊 烘焙

定期委托检查机构实施细菌检查。此外，每天实施工厂内卫生管理检查等。有 無
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

最低交货单位 材 质 个数 53.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

30.0 56.0 36.0 14.9

■产品照片

展览会・商谈会票

朝之八甲田

4562139830010
包装

PP、纸

保 存 期 限 解冻后冷藏3天 大小/内容量

10箱
箱

纸箱

交 货 时 间 14天 大小/重量

保 存 温 度 帯 -18℃以下
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

　　　　1,000　　日元 

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） A-HACCP

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

奶油奶酪 澳大利亚、法国 能量 101kcal

牛奶 日本 蛋白质 2.5g

鸡蛋 日本 脂肪 7.7g

砂糖 日本 碳水化合物 5.2g

黄油 日本 食盐相当量 0.2g

玉米淀粉 日本

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

使用本地产新鲜鸡蛋制作而成的质地柔软、奶香浓郁的奶酪蛋糕。 杯装一人食奶酪蛋糕，

想吃多少解冻多少。

另外，半解冻状态下食用也很美味。

过敏源（特定原材料）

鸡蛋/乳

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

糕
点/

调
味
料
等
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

28.6 10.0 3.4 5個

最低交货单位 材 质 个数 53.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

30.0 56.0 36.0 14.9

■产品照片

展览会・商谈会票

朝之八甲田　万绿

4562139830393
包装

PP、纸

保 存 期 限 解冻后冷藏3天 大小/内容量

10箱
箱

纸箱

交 货 时 间 14天 大小/重量

保 存 温 度 帯 -18℃以下
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） A-HACCP

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

奶油奶酪 澳大利亚、法国 能量 103kcal

牛奶 日本 蛋白质 2.6g

鸡蛋 日本 脂肪 8.0g

砂糖 日本 碳水化合物 4.9g

黄油 日本 食盐相当量 0.2g

玉米淀粉 日本

抹茶加工品 日本

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

“朝之八甲田”质地柔软的奶酪蛋糕与香气扑鼻的抹茶完美组合。 杯装一人食奶酪蛋糕，

呈现出不同于以往的和式风味。 想吃多少解冻多少。

另外，半解冻状态下食用也很美味。

过敏源（特定原材料）

鸡蛋/乳

FOB CIF
常温 冷藏 冷冻
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

28.6 10.0 3.4 5個

最低交货单位 材 质 个数 53.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

30.0 56.0 36.0 14.9

■产品照片

用奶油煎炒苹果，锁住风味与丰富的口感，通过炙烤表面，让香味散

发出来。奶酪蛋糕坯中点缀糖浆苹果，具有其他奶酪蛋糕无法比拟的

细腻润滑口感，美味可口。

杯装一人食奶酪蛋糕，

想吃多少解冻多少。

另外，半解冻状态下食用也很美味。

碳水化合物

食盐相当量

鸡蛋 日本

砂糖

苹果

黄油

玉米淀粉

日本

日本

日本

日本

奶油奶酪

牛奶

澳大利亚、法国

日本

糖渍苹果 日本

日本国内
销商价格

报价
有效期

原　产　地 营　养　成　分

能量

蛋白质

脂肪

保 存 期 限

产　品　特　色

原　材　料　以　及　添　加　物

鸡蛋/乳/苹果

89kcal

2.0g

6.5g

5.5g

0.2g

14天

参考
价格

纸箱

展览会・商谈会票

朝之八甲田　津轻苹果

过敏源（特定原材料）

保 存 温 度 帯 -18℃以下

10箱

4562139830522

解冻后冷藏3天

PP、纸

成份量

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） A-HACCP

交 货 时 间 大小/重量

箱

包装

大小/内容量

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

FOB CIF
常温 冷藏 冷冻

糕
点/

调
味
料
等
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从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 039-2245

工 厂 地 址 〒

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人 Muraki(村木) 联 系 方 式 +81-178-32-7005

记 录

健康管理、粪便检查

出入口等上锁、访客记录

FSSC22000、参保PL保险

写真 写真 写真

⑩针孔检测仪②饼坯烘焙后散热 ⑩⑪之间的贴标签机

水分活性、感官检查

+81-178-32-7005 +81-178-32-7006

照　片

记录表

5-5-3 Kitainter Kogyo Danchi, Hachinohe, Aomori
(青森県八戸市北インター工業団地五丁目5番3号)

Hidenobu OKAMOTO(岡本英信) okamoto@shimizushokuhin.co.jp

铜锣烧生产线取得“FSSC22000”认证。截至2021年6月，共有4条铜锣烧生产线（3,000×3条、2,000×1
条） 拥有每小时11,000个（组）×6小时运转=66,000个的生产力。3天可生产出40F集装箱的装载量。利
用下面的贴标签机，可印刷出口目的地所用语言的标签。（有限制，请联系我们商谈）
①饼坯原料称重/混合→②饼坯烘焙→③馅料充填→④独立包装→⑤将防腐剂装入托盘→⑥将铜锣烧放入
托盘→⑦ 保质期印字/外袋包装→⑧填充氦气/氮气→⑨Ⅹ射线检测器→⑩针孔检测仪→⑪目视产品检查
→⑫装入纸箱→⑬出货

负 责 人

主 页

SHIMIZU食品株式会社

5亿 45

Hiroshi TANAKA(田中洋)

写真

创业至今，始终立足日本食文化，以“糕点的美味”为原
点，追求高质量产品，将重心放在“充满独创性的商品开
发”上，日复一日坚持研究，从未有一丝松懈。

http://www.shimizushopkuhin.co.jp

■出展企业介绍

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求

微 机 管 理 体 制

■品质管理信息

出 展 企 业 名

年 销 售 额

代 表 姓 名

T E L

留 言

有 無
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

38.0 11.5 5.0 6個

最低交货单位 材 质 个数 10.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

35.5 55.0 13.0 3.3

■产品照片

过敏源（特定原材料）

鸡蛋/小麦/大豆

鸡蛋使用青森县产的“味乙女”。

外皮松软，轻盈细腻。水润的颗粒豆沙馅甜度适中，是一款经典铜锣 家人团聚时的点心、集会时的茶点。

烧。 可直接食用，也可用微波炉（500w）加热10秒左右，味道更佳。

选用蛋糕等西式糕点常用类型的小麦粉，

膨胀剂 日本

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

加工油脂（乳化剂） 日本

蜂蜜 中国

砂糖（山梨醇） 韩国 碳水化合物 23.9g

糖浆 日本 食盐相当量 0.1g

鸡蛋 青森县 蛋白质 2.7g

小麦粉 美国等 脂肪 2.5g

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

颗粒豆沙馅（砂糖、红豆、食盐） 中国 能量 129kcal

400YEN
日本国内
销商价格

380YEN

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） FSSC22000（铜锣烧生产线）

箱

纸箱

交 货 时 间 15天※订货生产，因订货数量而异。 大小/重量

保 存 温 度 帯 5℃～35℃
参考
价格

报价
有效期

展览会・商谈会票

松松软软小仓铜锣烧

4980938205820
包装

PE,PA

保 存 期 限 60天（可延至180天） 大小/内容量

5捆（10个装×1×3×5）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

图片仅供参考

糕
点/

调
味
料
等
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

35.0 11.5 5.0 5個

最低交货单位 材 质 个数 10.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

32.0 55.0 13.0 2.8

■产品照片

过敏源（特定原材料）

鸡蛋使用青森县产的“味乙女”。

外皮松软，轻盈细腻。里面有切碎至约5㎜大小的栗子， 家人团聚时的点心、集会时的茶点。

是一款轻奢铜锣烧。 可直接食用，也可用微波炉（500w）加热10秒左右，味道更佳。

选用蛋糕等西式糕点常用类型的小麦粉，

膨胀剂 日本

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

加工油脂（乳化剂） 日本

蜂蜜 中国

砂糖（山梨醇） 韩国 碳水化合物 21.0g

糖浆 日本 食盐相当量 0.1g

鸡蛋 青森县 蛋白质 2.5g

小麦粉 美国等 脂肪 2.5g

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

栗子豆沙馅（砂糖、红豆、栗子甘露煮） 中国 能量 117kcal

400YEN
日本国内
销商价格

380YEN

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） FSSC22000（铜锣烧生产线）

箱

纸箱

交 货 时 间 15天※订货生产，因订货数量而异。 大小/重量

保 存 温 度 帯 5℃～35℃
参考
价格

报价
有效期

展览会・商谈会票

栗子馅铜锣烧

4980938205844
包装

PE,PA

保 存 期 限 60天（可延至180天） 大小/内容量

5捆（10个装×1×3×5）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

图片仅供参考
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

23.0 11.5 5.0 3個

最低交货单位 材 质 个数 12.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

24.0 44.0 16.5 1.7

■产品照片

4980938205851

60天（可延至180天）

PE,PA

参考
价格

纸箱

包装

180YEN

大小/内容量保 存 期 限

产　品　特　色

原　材　料　以　及　添　加　物 成份量

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） FSSC22000（铜锣烧生产线）

交 货 时 间 大小/重量

箱

5捆（12个装×1×5×5）

0.1g

15天※订货生产，因订货数量而异。

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

展览会・商谈会票

小仓铜锣烧

日本国内
销商价格

保 存 温 度 帯 5℃～35℃

97kcal

1.8g

2.1g

17.7g

150YEN

报价
有效期

原　产　地 营　养　成　分

能量

蛋白质

脂肪

日本

颗粒豆沙馅（砂糖、红豆、食盐）

鸡蛋

中国

青森县

小麦粉 美国等

外皮松软，轻盈细腻。水润的颗粒豆沙馅甜度适中，是一款经典铜锣

砂糖（山梨醇） 韩国

糖浆

加工油脂（乳化剂）

蜂蜜

膨胀剂

日本

日本

中国

家人团聚时的点心、集会时的茶点。

可直接食用，也可用微波炉（500w）加热10秒左右，味道更佳。

碳水化合物

食盐相当量

烧。小小一颗，也非常适合小朋友吃。

选用蛋糕等西式糕点常用类型的小麦粉，

鸡蛋使用青森县产的“味乙女”。

鸡蛋/小麦/大豆

过敏源（特定原材料）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

图片仅供参考

糕
点/

调
味
料
等

83



从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 030-0943

工 厂 地 址 〒 030-0943

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人 Yoshida(吉田) 联 系 方 式 090-7323-7536

记 录

■出展企业介绍

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求

微 机 管 理 体 制

■品质管理信息

出 展 企 业 名

年 销 售 额

代 表 姓 名

T E L

留 言

主 页

株式会社HATOYA制果

2019年度　3亿4400万日元 50

Teruko ANDO(安保照子)

写真

主要生产旅游伴手礼糕点、苹果和黑加仑等的加工品，近来更是
充分利用冷冻干燥技术，生产扇贝汤、咸鱿鱼及扇贝茶泡饭等产
品。原材料仅选用青森县产优质产品，尽量不使用添加剂和色
素，努力生产安心安全的商品。

http://www.a-hatoya.com/

+81-17-738-3500 +81-17-738-7591

照　片

制作Lovely Pie制造流程管理图，按流程制定管理标准并严格遵守

69-1 Taniwaki, Kobata, Aomori, Aomori
(青森市大字幸畑字谷脇69-1)

69-1 Taniwaki, Kobata, Aomori, Aomori
(青森市大字幸畑字谷脇69-1)

Yoshida(吉田) hatoya@a-hatoya.com

面糊、搅拌制造（小麦粉、鸡蛋、砂糖、发酵乳、奶油奶酪、盐）→将面糊挤入铺好苹果的纸容器中→
在表面挤上天然奶酪→烘焙→自然冷却→金属检测器→自动分装→装箱（纸箱）→出货

负 责 人

出勤时使用入室管理检查表进行管理，早会时进行着装检查。

防虫/防鼠管理，外部委托。

调查报告路径：制造部门责任人/销售部门责任人→质量管理责任人→管理责任人
参保PL保险：全国果子工业组合联合会PL保险

写真

一般活菌数、基础营养成分（青森县药剂师会 食与水检查中心）有 無
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

9.0 13.0 4.0 40ｇ

最低交货单位 材 质 个数 50.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

32.0 60.0 13.0 2.6

鸡蛋

■产品照片

展览会・商谈会票

红玉果实奶酪蛋糕

4977459004216
包装

外包装：PE,PA  　 杯：纸

保 存 期 限 90天 大小/内容量

1c/s（50个装）×4×3捆
箱

DB

交 货 时 间 15天（日本港交货） 大小/重量

保 存 温 度 帯 10℃～25℃
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

　　170　日元

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量　（每××・××ｃａｌ）

糖渍苹果（苹果（青森县产）、砂糖混合葡萄糖液糖） 青森县 能量 132kcal

小麦粉 美国、加拿大、日本 蛋白质 1.9ｇ

青森县、以下为日本 脂肪 6.2ｇ

碳水化合物 17.1ｇ

食盐相当量 0.12ｇ

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

蛋白、以乳糖为主原料的食品、砂糖、起酥油、糕点配料（植物油脂、糖浆、砂糖

等）、蜂蜜、乳化剂、增稠剂（加工淀粉、黄原胶）、酪蛋白、调味料（氨基酸

等）、环状低聚糖、香料、抗氧化剂（维他命C、维他命E）、ph调整剂、稳定剂

（黄原胶）、酸化剂（柠檬酸）、乳酸钙

铺上酸甜口味的青森产“红玉”苹果的蜜饯果干，挤入奶酪充足的面糊后
烘焙而成的松软嫩滑的奶酪蛋糕。

适合搭配咖啡、茶等食用。

过敏源（特定原材料）

小麦、鸡蛋、乳成分
（本工厂内生产含有荞麦、花生的产品。）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

糕
点/

调
味
料
等
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

7.5 7.5 5.0 8.5ｇ

最低交货单位 材 质 个数 40.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

32.0 40.0 13.0 2.0

酸化剂（柠檬酸）

■产品照片

展览会・商谈会票

青森先生的温和清汤 西式风味

4977459009624
包装

杯子:PP,EVOH　盖子薄膜：PP,PA 箱纸

保 存 期 限 365天 大小/内容量

1c/s(40个装）×3×3捆
箱

DB

交 货 时 间 15天（日本港交货） 大小/重量

保 存 温 度 帯 10℃～30℃
参考
价格

报价
有效期

140日元
日本国内
销商价格

　　　　　　　215YEN

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

食盐 日本 能量 27kcal风味原料（鲣节粉末、鲣鱼提取物、鱼干提取
物） 日本 蛋白质 3.8ｇ

乳糖 加拿大 脂肪 0.2ｇ

砂糖 日本 碳水化合物 2.5ｇ

白胡椒粉末 马来西亚 食盐相当量 2.3ｇ

料包（扇贝、椎茸、大葱）（青森县产） 青森县

调味料（氨基酸） 日本

日本

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

使用青森县、陆奥湾的扇贝和大葱，香菇也仅使用青森产香菇，将刚采摘
的蔬菜进行冷冻干燥，使得口感堪比新鲜食材。加入2个完整扇贝，汤汁中
浓缩着扇贝的鲜香，充满高级感。

＊倒入杯中，用热水冲泡，1～2分钟后即可食用。
＊也可作为杂烩粥的配料，粥做好后撒上鸭儿芹，简易杂烩粥即可制作完
成。

过敏源（特定原材料）

乳成分
（本工厂内生产含有荞麦、花生的产品。）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

10.0 13.0 3.0 47ｇ

最低交货单位 材 质 个数 40.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

36.0 44.0 10.0 2.0

■产品照片

使用青森产“富士”苹果的蜜饯果干制成的卡仕达酱苹果派。派皮也是自
制的多层次酥皮。控制甜度，轻松食用无负担。

产　品　特　色

陪伴您度过休闲惬意的午茶时光。微波炉加热，即可呈现刚烤好时的风
味。

碳水化合物

食盐相当量

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

过敏源（特定原材料）

0.3ｇ

保 存 温 度 帯 10℃～25℃

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）

原　产　地 营　养　成　分

鸡蛋

181kcal

15天（日本港交货）

参考
价格 日本国内

销商价格
　　　　　　　160YEN

青森县、以下为日本

人造奶油（食用植物油脂、食盐）、面糊（食用植物油脂、糖浆、砂糖
等）、味醂、加工淀粉、乳化剂、香料、增稠多糖类、柠檬酸、防腐剂
（山梨酸）、抗氧化剂（维他命C）、乳酸钙、色素（红花黄、胡萝卜素）

展览会・商谈会票

Lovely Pie

1c/s(40个装）×4×3捆

4977459003349

90天

PE,PA

报价
有效期

20.4ｇ

能量青森县

鸡蛋、小麦、乳成分
（本工厂内生产含有荞麦、花生的产品。）

小麦粉（日本国内生产）

原　材　料　以　及　添　加　物

保 存 期 限

DB

包装

104日元

大小/内容量

美国、加拿大、日本 蛋白质

成份量

脂肪

交 货 时 间 大小/重量

箱

2.4ｇ

10.0ｇ

糖渍苹果（苹果（青森县产）、砂糖、混合异构糖浆）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 030-0142

工 厂 地 址 〒

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人 联 系 方 式 +81-585-32-3800

记 录

包括进入工厂时的身体状况检查在内，依据各检查表实施检查，确保各种举措正
确实施。

卫生管理公司每月至少实施一次点检/监测。

按照危机管理应对手册进行对应。参保PL保险及产品质量保险。

写真 写真 写真

（检查项目：细菌检查（适时）/感官检查）

+81-17-739-1234 +81-17-739-8707

照　片

与卫生管理的外部机构共同采取措施。

37-279 Nojiri,  Nogi, Aomori, Aomori
(青森県青森市大字野木字野尻37-279青森総合流通団地内)

Mika TSUKUDA(附田美香) fh_sales@fujiseinet.co.jp

①原材料入库→②原材料保存→③原材料称重→④搅拌/手工混合→⑤烘焙→
⑥切割→⑦产品检查/包装→⑧保存→⑨出货

负 责 人

主 页

株式会社富士清HORIUCHI

30.5亿日元 约110名

Masanao KURATA(倉田昌直)

写真

“用心做生意”
这是富士清创业至今唯一的方针。
作为食品制造商，“让顾客吃得满意”是我们永恒的追求，
真诚为顾客提供好产品是我们的工作。
顾客的笑容就是我们的快乐。
今后，我们会一如既往地秉承“用心做生意”的方针，
重视人与人之间的温度，上下一心，努力奋进。

http://www.fujiseinet.co.jp/

■出展企业介绍

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求

微 机 管 理 体 制

■品质管理信息

出 展 企 业 名

年 销 售 额

代 表 姓 名

T E L

留 言

有 無
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

14.8 14.8 5.5 260ｇ

最低交货单位 材 质 个数 24

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

45.2 30.4 23.0 8.5

■产品照片

报价
有效期

包装

大小/内容量

蛋白质

成份量　（每100g）

过敏源（特定原材料）

保 存 温 度 帯 常温：15～25℃

小麦、鸡蛋、乳成分、大豆、苹果

367kcal

产　品　特　色

原　材　料　以　及　添　加　物

食盐相当量

脂肪

5.4 g

营　养　成　分

能量

1,480日元（含税）

鸡蛋（日本国产） 天然奶酪、砂糖、起酥油、人造奶油、小麦粉、米粉、
玉米淀粉、苹果（青森县产）、洋酒、杏仁、奶油（乳制品）、以乳等为
主要原料的食品、柠檬汁（以下为添加剂）乳化剂、膨胀剂、香料、抗氧
化剂（V.C、茶提取物、苹果提取物、V.E）、色素（胭脂树橙）、ph调整
剂

交 货 时 间 大小/重量

180天

外箱:纸　内包装：塑料

日本国内
销商价格

2

4589900160077

HACCP卫生管理导入店　岐阜县

冷藏后食用也很美味。

0.2 g

将青森县产苹果使用不接触空气的方法碾碎，与添加国产米粉的润泽弹嫩
的蛋糕坯形成完美组合。具有苹果的清爽香气与温和香甜。

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）

原　产　地

碳水化合物

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

34.6g

22.1 g

展览会・商谈会票

青森苹果泥年轮蛋糕

箱

约1个月

参考
价格

纸

保 存 期 限

FOB CIF
常温 冷藏 冷冻
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等
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

19.0 19.0 5.2 480g

最低交货单位 材 质 个数 12.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

40.3 38.5 16.0 7.9

■产品照片

展览会・商谈会票

青森窑烤苹果派

4589900160015
包装

外箱：纸　内包装：塑料

保 存 期 限 冷冻180天　解冻后60天 大小/内容量

2
箱

纸

交 货 时 间 约1个月 大小/重量

保 存 温 度 帯 冷冻：-18℃以下
常温：15～25℃

参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

1,480日元（含税）

292 kcal能量

蛋白质 3.3 g

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） HACCP卫生管理导入店　埼玉县

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量　（每100g）

苹果脯、小麦粉、鸡蛋、人造奶油（不使用部分氢化植物油）、砂糖混合
异构液糖、砂糖、杏子果酱、粉末油脂、苹果汁、食盐、肉桂、乳化剂、
酸化剂、酪蛋白钠、膨胀剂、凝胶剂、香料、胡萝卜素色素 食盐相当量 0.2 g

脂肪 13.1 g

碳水化合物 40.2 g

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

使用青森县产苹果脯、青森县产苹果汁（JA Aoren 密封压榨NEBUTA罐装）
使用144层全手工编织派皮，即使水分迁移，依然能够享受到派皮层次丰富
的口感与风味。

用烤面包机轻松加热，即可享受到派皮更加酥脆的口感。

过敏源（特定原材料）

小麦、鸡蛋、乳成分、大豆、苹果

FOB CIF
常温 冷藏 冷冻
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从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 036-8035

工 厂 地 址 〒

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人 联 系 方 式

记 录

ISO22000

在取得ISO22000认证的安全可靠的工厂里生产安全可靠的商品。

+81-172-35-0353 +81-172-33-7917

照　片

ISO22000

9 Hyakkokumachi, Hirosaki, Aomori
(青森県弘前市百石町9)

Toshihiko YANAI(柳井俊彦) t-yanai@ragueneau.co.jp负 责 人

主 页

株式会社RAGUENEAU SASAKI

459

Kimiyasu KIMURA(木村公保)

RAGUENEAU SASAKI从一家小型糕点铺起步。创业至今，对美食倾
注无限热情，努力提供最优质的商品与最真诚的服务。我们的目
标是通过味文化与食文化，创造舒适便利的生活空间。

http://www.rag-s.com

■出展企业介绍

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求

微 机 管 理 体 制

■品质管理信息

出 展 企 业 名

年 销 售 额

代 表 姓 名

T E L

留 言

有 無
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

7.0 18.0 3.0 60ｇ

最低交货单位 材 质 个数 32.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

40.0 35.0 9.0 2.6

■产品照片

糖渍苹果、派皮（小麦粉、人工奶油、黄油、蛋黄、食

盐）、小麦粉调制品（小麦粉、砂糖）、液态鸡蛋、小

麦粉、起酥油、人工奶油、麦芽糖、食用乳化油脂（糖

浆、食用植物油脂、糊精、乳蛋白）淀粉糖浆、砂糖、

脱脂乳粉、肉桂、添加剂显示顺序、增稠稳定剂（加工

淀粉、黄原胶）、乳化剂、膨胀剂、酸化剂、乳酸钙、

抗氧化剂（V.C、V.E）、酒精、香料、色素（胭脂树

橙、胡萝卜素）、（部分原料含有大豆）

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

将青森县产苹果切成大块，与海绵蛋糕胚一起包裹在派皮中。大块果肉鲜
嫩多汁，嚼劲十足，爽脆可口。2005～2007年荣获蒙特奖金奖。

从袋子中拿出糕点，用烤箱稍稍加热，即可呈现出派的爽脆
口感，味道跟刚烤好的差不多。

过敏源（特定原材料）

大豆（符合特定原材料标准）

糖 39.8g

钠 200mg

反式脂肪酸 0.94g

碳水化合物 42.7g

总脂质 18g

饱和脂肪酸 4.34g

热量 348kcal

蛋白质 3.8g

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） ISO22000

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

保 存 温 度 帯
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

不含税　170　日元

3箱
箱

纸箱

交 货 时 间 1周 大小/重量

展览会・商谈会票

糕点师的苹果蛋糕条

4903443014183
包装

尼龙

保 存 期 限 45天 大小/内容量

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

15.0 65.0 38.0 170ｇ

最低交货单位 材 质 个数 24.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

33.0 44.0 11.0 4ｋｇ

■产品照片

巧克力（日本国内制造）、牛奶、人工奶油、液
态鸡蛋、砂糖、小麦粉、加糖蛋黄、可可粉、香
料、乳化剂（大豆源性）、抗氧化剂（V.E）、柠
檬酸、色素（胡萝卜素）

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

将小麦粉/鸡蛋揉进巧克力中，使用烤炉充分蒸烤而成。外皮稍硬、内芯湿
润软绵的巧克力蛋糕。冷藏后食用更美味。可以感受到巧克力芳醇浓郁的
香味。

PPOROCHOCOLAT被切成5块，可直接享用。配上冰淇淋吃更美
味。

过敏源（特定原材料）

大豆（符合特定原材料标准）

糖

钠 34mg

反式脂肪酸 0.89g

碳水化合物 44.3g

总脂质 27.7g

饱和脂肪酸 7.9g

热量 455kcal

蛋白质 6.9g

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

保 存 温 度 帯
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

　　　不含税　361　日元

50箱
箱

纸箱

交 货 时 间 14-20日 大小/重量

展览会・商谈会票

PPOROCHOCOLAT

4903443013223
包装

尼龙

保 存 期 限 180天 大小/内容量

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

糕
点/

调
味
料
等
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

17.0 7.5 4.5 180ｇ

最低交货单位 材 质 个数 12.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

34.0 22.5 10.5 2.6

■产品照片

100天

纸箱

巧克力、苹果干（苹果、砂糖）、人工奶油、液
态鸡蛋、砂糖、小麦粉、加糖蛋黄、可可粉、果
酒、乳化剂、香料、抗氧化剂（V.C、V.E）酸味
剂、柠檬酸、色素（胡萝卜素）、（部分原材料
含大豆）

包装

大小/内容量

3箱

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等）
敝公司森CHOCOLAT制造工厂是依据青森县食品卫生自主卫生管理认证制度取得认证的工厂，始终保持卫生管理高水平。

交 货 时 间 大小/重量

箱

7-10日

展览会・商谈会票

森CHOCOLAT

过敏源（特定原材料）

保 存 温 度 帯

4903443017825

产　品　特　色

内包装：尼龙、外包装：纸

大豆（符合特定原材料标准）

399kcal

4.6g

15.3g

6.9g

0.84g

蛋白质

饱和脂肪酸

反式脂肪酸

成份量

保 存 期 限

总脂质

原　材　料　以　及　添　加　物

参考
价格 日本国内

销商价格
不含税　495　日元

诞生自苹果森林的巧克力蛋糕“森CHOCOLAT”。开封时散发西打酒（青森
县产）的香气，能融化在口腔中的醇厚巧克力蛋糕。使用青森县产富士苹
果的果干，满满果肉感，鲜嫩多汁。粉红色包装象征着西打酒的清爽口感
与苹果的完美融合。“森CHOCOLAT”是作为RAGUENEAU×ORANGEPAGE的联合
企划，收集了ORANGEPAGE青森读者反馈后制作而成的糕点。

28mg

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

61.1g

报价
有效期

原　产　地 营　养　成　分

热量

碳水化合物

糖

钠

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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从 业 人 员 数

公 司 地 址 〒 030-0923

工 厂 地 址 〒 030-0923

E - m a i l

F A X

■制造工艺［如是农林水产品填写生产工艺等）卖点

制 造 工 艺 管 理

从 业 员 管 理

施舍设备和管理

负责人联系方式 负 责 人 联 系 方 式

记 录

■出展企业介绍

有 无 产 品 检 验

卫 生 管 理 要 求

微 机 管 理 体 制

■品质管理信息

出 展 企 业 名

年 销 售 额

代 表 姓 名

T E L

留 言

主 页

WADAKAN株式会社 

50亿日元 160

Yukio NAKAGAWA(中川由起夫)

“为顾客提供更美味、更优质的产品”
是WADAKAN创业至今100余年来始终坚守的信念。
自动化生产线引进最新技术及计算机，
建立起大规模生产体系，实现了彻底的质量管理。

http//www.wadakan.net/

+81-17-726-7222 +81-17-726-7230

照　片

按照ISO9001实施管理

4-1 Shinagawa, Yahatabayashi, Aomori, Aomori
(青森県青森市八幡林字品川4-1)

4-1 Shinagawa, Yahatabayashi, Aomori, Aomori
(青森県青森市八幡林字品川4-1)

Suzuki(鈴木甚吉) j.suzuki@wadakan.net

“创造全新价值，追求全球品质“是当今社会对企业的要求。
为了在继承传统的同时，生产出满足21世纪需求的产品，
本公司于2001年9月取得了质量管理系统“ISO9001”认证。

负 责 人

按照ISO9002实施管理

按照ISO9003实施管理

有 無

糕
点/

调
味
料
等
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

5.9 5.9 17.1 300ml

最低交货单位 材 质 个数 15本

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

17.9 29.7 17.5 5.9㎏

■产品照片

展览会・商谈会票

特级纯酿酱油

包装

PET

保 存 期 限 18个月 大小/内容量

10箱
箱

纸箱

交 货 时 间 大小/重量

保 存 温 度 帯
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

　不含税　140　日元

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） ISO9001、其他HACCP（自治体等）

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

脱脂大豆（非转基因）

小麦

食盐/酒精

调味料（氨基酸等）

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

 悠久传统孕育出的颜色清澈、味道醇厚、芳香纯净的酱油。 请用作蘸料、拌料或制作煮物。

JAS特级（纯酿）

过敏源（特定原材料）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

5.9 5.9 17.1 300ml

最低交货单位 材 质 个数 15.0

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

17.9 29.7 17.5 5.8㎏

■产品照片

展览会・商谈会票

鲣鱼厚削酱料

包装

PET

保 存 期 限 12个月 大小/内容量

10箱
箱

纸箱

交 货 时 间 大小/重量

保 存 温 度 帯
参考
价格

报价
有效期

日本国内
销商价格

不含税　170　日元

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） ISO9001、其他HACCP（自治体等）

原　材　料　以　及　添　加　物 原　产　地 营　养　成　分 成份量

酱油（含大豆/小麦）

砂糖类（果糖葡萄糖液糖、砂糖）

食盐、米发酵调味料

鱼干薄片（宗太鲣、鲭鱼）

提取物（鲣节、海带、香菇）

海带（北海道产）酒精、

调味料（氨基酸等）、酸味剂

产　品　特　色
使　用　方　式

（使用方法・推荐菜谱等）

按比例均衡添加海带、鲣鱼、香菇高汤，发挥味道相乘作用的酱料。 可用于面类、天妇罗蘸汁、锅类、煮菜、盖饭类等，用途多种多样。

让无法单独发挥的鲜味更好地发挥出来的3倍浓缩类型

过敏源（特定原材料）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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■产品特性和交易条件

产 品 名

JAN 条 码 材 质

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 内容量

5.9 5.9 17.1 350g

最低交货单位 材 质 个数 15本

长(厘米) 宽(厘米) 高度(厘米） 重量（公斤）

17.9 29.7 17.5 5.9㎏

■产品照片

醤油ベースのたれに生姜をふんだんに加え、具材によく絡むたれに仕上げました。

漬け込みだれ、かけたれとしておいしくお使い頂けます。

生姜の風味が食欲をそそる生姜焼のたれです。

◎漬け込みの場合

肉を10分ほど漬け込み、汁気をきって中火で焼いて下さい。

◎たれにからめて約場合

肉に火が通ったら弱火にしたれをかけ、からめながら焼いて下さい。

鱼干薄片（宗太鲣、鲭鱼）

提取物（鲣节、海带、香菇）

海带（北海道产）酒精、

调味料（氨基酸等）、酸味剂

甘味料（甘草）

酱油（含大豆/小麦）

砂糖类（果糖葡萄糖液糖、砂糖）

食盐、米发酵调味料

日本国内
销商价格

　不含税　250　日元

报价
有效期

原　产　地 营　养　成　分

保 存 期 限

产　品　特　色

原　材　料　以　及　添　加　物

参考
价格

纸箱

展览会・商谈会票

 生姜烧酱汁

过敏源（特定原材料）

保 存 温 度 帯

10箱

12个月

PET

成份量

认证・认定机构的审批许可

（商品・工厂等） ISO9001、其他HACCP（自治体等）

交 货 时 间 大小/重量

箱

包装

大小/内容量

使　用　方　式
（使用方法・推荐菜谱等）

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍
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